



Magnus Kindbom

Avgående ordförande

Välkomna tillbaka till ett nytt år med nya möjligheter som Herren vill ge oss. Våra verksamheter är i full gång och vi hoppas på ett fortsatt bra engagemang, som vi hittills haft från alla som hjälper till.

Verksamheten

Vi är nu igång med alla verksamheter med gudstjänster som vanligt varje söndag kl 11:00. Språkcafé på tisdagar och onsdagar samlar 30-50 besökande och frivilliga som hjälper till med undervisning och fika. De tre anställda för asylprojektet *Fidaa*, *Bashir* och *Miriam* får fortsatt förordnande. För övrigt så är det tisdagsträffen kl 13:00 och vec-komässa onsdagar 19:30-20:00. Vissa tis- och onsdagar även Bibelstudium om *Johannesevangeliet* under Stefans ledning.

Julmarknaden 1/12

Vår årliga julmarknad lördag 1/12 inleds kl 10 av *S:t Johannes* scouts trumkår varefter pastor Stefan och barnkören stillade oss i andakt innan kommersen. Många besökare bidrog till god försäljning av varor, tjänster och servering där gröt och skinksmörgås påminde oss om julen.

Medlemsintagning och dop

Söndag 16/12 firades en glädjefylld gudstjänst då vi fick välkomna fyra nya medlemmar och pastor Stefan även förrättade ett troendedop. De fyra nya medlemmarna var *Atefeh Etemad*, *Fidaa Hanna*, *Najah Mikhail* och *Kerstin Hellman* - 3 av dem har fått kontakt med församlingen via språkcaféet.

Årsmöte söndag 17 februari

Årshögtiden med årsmöte finns beskrivet på sid 14. För **styrelsen** innebär det att följande fyra avgick: Magnus Kindbom (delat ordförandeskapet med kvarvarande Sune Grafström), Kerstin Neider, Britt-Marie Hallén och Anna-Karin Rönnblad. Till nya medlemmar valdes Eva Lenestad (vice ordförande) och Katarina Neider medan en vakant plats kvarstår.

Vår **ekonomi** ser bra ut och vårt givande har börjat öka i kollekt och även en del hyresintäkter har ökat. Vi fortsätter att visa ekonomidiagram på Kyrktorget så att alla kan följa ekonomin. Glöm inte att fortsätta att ge av glädje.

Som informationspunkt beskrevs status för projekt *Vägval 2018-Vision 2025* gällande framtida anställningar och fastighetsprojektet. Arbetsgruppen består av Sune Grafström, Staffan Jernberg, Eva Lenestad och Joakim Wohlfeil. Nytt är att vi fått ett bidrag från *Equmenia Stockholm* för anställning av en ungdomsansvarig ledare och att rekrytering påbörjats i samarbete med *Equmenia Rotebro*.

Avgående ordförande tackar

Ett stort tack för det förtroende jag fick att pröva rollen som ordförande och till alla som ställt upp under åren i olika sammanhang. Det har varit ett bra visat intresse av att hjälpa till från alla grupper. Tiden som ordförande har varit rolig och lärorik, ibland arbetsam, men att få pröva att leda har varit särskilt kul. Nu önskar jag Sune och Eva Guds välsignelse i deras fortsatta uppgift att leda styrelsen. Guds välsignelse till er alla önskar

Magnus Kindbom